CUMHURIYET UNIVERSITESI TEKNOLOJi FAKULTES] IMALAT MUHENDISLIGI BOLUMU

2017-2018 Giiz Yariyih Miihendislik Tamamlama Ders Programi

SAAT

1. SINIF

DERSLIK

II. SINIF

DERSLIK

IIl. SINIF

DERSLIK

IV. SINIF

DERSLIK

PAZARTESI

08:00-08:50

09:00-09:50

iIMM 3003 Makine Elemanlari-I

DZ06

10:00-10:50

DZ06

11:00-11:50

Dog. Dr. isfendiyar BAHSIYEV

DZ06

13:00-13:50

MAT?2256 Miihendislik Matematigi (OTM)

B206

14:00-14:50

Doc.Dr. A. Sinan OZKAN

B206

15:00-15:50

16:00-16:50

SALI

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

GARSAMBA

08:00-08:50

09:00-09:50

IMM3009 Takim Tezgahlari

DZ06

10:00-10:50

DZ06

11:00-11:50

Dog. Dr. isfendiyar BAHSIYEV

DZ06

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

PERSEMBE

08:00-08:50

09:00-09:50

IMM 2005 Cisimlerin Dayanimi

B203

10:00-10:50

B203

11:00-11:50

Yrd. Dog.Dr. Cem ERTEK

B203

13:00-13:50

IMM3029 Yalin imalat

B208

14:00-14:50

Yrd. Dog.Dr. Cem ERTEK

B208

15:00-15:50

16:00-16:50

CUMA

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

MAT2256 Mihendislik Matematigi (OTM)

B206

14:00-14:50

Dog.Dr. A. Sinan OZKAN

B206

15:00-15:50

16:00-16:50




